14.133/21 e suas alterações posteriores. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

Unidade Orçamentária: 03 - Secretaria Municipal de Administração 
Projeto/Atividade: 4.122.0002.2.201 Manutenção da Sec de Administração  

Elemento de Despesa: 3.3.90.39 
Fonte de Recurso: 500/501 

VALOR MENSAL: R$ 4.100,00 (quatro mil e cem reais). 

VALOR GLOBAL: R$ 49.200,00 (quarenta e nove mil e duzentos reais). 

Chorrochó-BA, 31 de dezembro de 2025. Uilde Irlã de Oliveira, Prefeito Municipal - Ordenador(a) 

de Despesa.